

# **BD Equipment ApS**

Brorsbølvej 4

6100 Haderslev

CVR-nr. 43 48 10 45

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024

---

Roald Steen Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

BD Equipment ApS  
Brorsbølvej 4  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 43 48 10 45

Regnskabsperiode: 1. september 2022 - 31. december 2023

Hjemsted: Haderslev

### Direktion

Roald Steen Jakobsen, direktør

### Revisor

Spiras  
Niels Bohrs vej 2  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at er udvikling, produktion og salg af veterinære produkter indenfor landbrug.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 16.733, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 216.733.

Årets resultat er som forventet.

Finansielle omkostninger	2	<u>-6</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-10.411</b>
Skat af årets resultat		<u>27.144</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>16.733</u></b>
Overført resultat		<u>16.733</u>
		<b><u>16.733</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Erhvervede patenter		<u>123.384</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>123.384</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>123.384</b></u>
Udskudt skatteaktiv		<u>27.144</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>27.144</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>81.099</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>108.243</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>231.627</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		200.000
Overført resultat		<u>16.733</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>216.733</u></b>
Skyldige moms og afgifter		<u>14.894</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>14.894</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>14.894</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>231.627</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	0	0	0
Årets resultat	0	16.733	16.733
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	200.000	0	200.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>16.733</u></b>	<b><u>216.733</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>
	<u>2022/23</u>
	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>
	<u><b>6</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser	